
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «31» августа 2020 г.                Курск                                  №75 -спд 

  

      

      О зачислении на обучение по специальностям 

среднего профессионального образования 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

(очная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 г. №36 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования», Правилами приёма на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования на 2020/2021 учебный год в 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования «Курский государственный университет» и на основании решения приемной 

комиссии от 31.08.2020 г., протокол №65 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 сентября 2020 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

поступающих на следующие специальности среднего профессионального образования, 

согласно приложению 1. 

 

 

 

Ректор                                                                           Худин А.Н. 



 

Приложение 1 

к приказу № 75-спд от 31.08.2020 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места 

по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующие 

специальности среднего профессионального образования: 

№ Номер заявления Ф.И.О.  

 

Направление подготовки: 09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям) (Техник-

программист). На базе основного общего образования 

1 20186000551 Бородкин Кирилл Александрович  

2 20186000120 Жарких Артем Юрьевич  

3 20186005968 Ломакин Никита Романович  

4 20186004084 Мягков Андрей Олегович  

5 20186000228 Сидоров Иван Александрович  

 

 

Направление подготовки: 09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям) (Техник-

программист). На базе среднего общего образования 

6 20186006176 Васильев Илья Алексеевич  

7 20186006012 Донченко Иван Сергеевич  

8 20186006005 Трошин Дмитрий Александрович  

9 20186005998 Чаплин Дмитрий Александрович  

 

 

Направление подготовки: 38.02.04 Коммерция (по отраслям) (Менеджер по 

продажам). На базе основного общего образования 

10 20186001121 Иконников Степан Дмитриевич  

 

 

Направление подготовки: 38.02.04 Коммерция (по отраслям) (Менеджер по 

продажам). На базе среднего общего образования 

11 20186006000 Дьяконова Ангелина Александровна  

 

 

Направление подготовки: 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества 

потребительских товаров (Товаровед-эксперт). На базе среднего общего образования 

12 20186004728 Пожидаев Алексей Юрьевич  

13 20186006040 Степина Светлана Алексеевна  

 

 

Направление подготовки: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 

(Юрист). На базе основного общего образования 

14 20186005755 Абелян Кристина Арменовна  

15 20186005064 Иванова Дарья Эдуардовна  

16 20186005860 Ковалевич Ева Олеговна  



17 20186005831 Махнычев Иван Алексеевич  

18 20186006037 Никульшина Марина Максимовна  

19 20186000589 Овчинников Никита Русланович  

20 20186006013 Титова Ксения Владимировна  

21 20186005821 Чернова Виктория Дмитриевна  

 

 

Направление подготовки: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 

(Юрист). На базе среднего общего образования 

22 20186004975 Ананских Александра Андреевна  

23 20186005736 Бабкин Роман Эдуардович  

 

 

Направление подготовки: 43.02.15 Поварское и кондитерское дело (Специалист по 

поварскому и кондитерскому делу). На базе основного общего образования 

24 20186005247 Кириченко Дмитрий Валерьевич  

25 20186004710 Пономарёва Яна Владимровна  

 

 


